
宇佐市・八幡総本宮 宇佐神宮（国宝）

大分市・高崎山

八丁原地熱発電所（九重町）

阿蘇くじゅう国立公園・くじゅう連山別府市・温泉街

一般社団法人 工学院大学校友会 大分県支部

別府市・湯けむり

九重“夢”大吊橋（九重町）

湯布院町 辻馬車（由布市）

校
友
会
の
皆
さ
ん

「
た
ま
に
は
、の
ん
び
り
し
ま
し
ょ
う
」

令
和
四
年
、

で

皆
さ
ん
を
お
待
ち
し
て
い
ま
す
。

11月12日㈯ 15：30～
記念式典・祝賀パーティー

第19回 工学院大学校友会 全国大会

2022年11月12日㈯～13日㈰ ［開催日］
大分大会

http://www.kogakuin-koyukai.jpお申し込みは右記アドレスから

11月13日㈰ オプショナルツアー
❶八丁原地熱発電所、九重“夢”大吊橋と湯布院散策  ❷別府地獄めぐり・湯けむり散策と湯布院散策

（
予
定
）

［会場］B-Con Plaza
（別府国際コンベンションセンター）

大分県別府市山の手町12-1  TEL0977-26-7111













■代表者を含め全員分の必要事項をご記入ください。用紙不足の場合はコピーしてご利用ください。

＊ご宿泊希望の無い方は、「希望無し」に〇をご記入下さい。
＊ご宿泊希望の方は第３希望までご記入いただき、第１希望の金額をご記入ください
＊ツインのご希望の方は、備考欄に同室希望者のお名前をご記入ください

【宿泊パックのお申込み】

◎往路の出発空港と復路の到着空港は同じ空港をご利用ください
◎ご希望の宿泊ホテルがない場合は弊社へご相談ください

禁煙・喫煙

禁煙・喫煙

ご利用日 ご利用希望ホテル（〇を付けてください）

ホテル＆リゾーツ別府湾・西鉄リゾートイン別府

禁煙・喫煙

宿泊希望ホテル
到着空港利用日 出発空港

2

3

往路

例

1

男・女 禁煙・喫煙B-1
オオイタ　タロウ

大分　太郎
〇 ¥10000

〇

¥15000
C-1 A-1無し：〇

第19回 一般社団法人 工学院大学　校友会全国大会・大分大会　参加申込書

《大会参加・ご寄付・宿泊　申込書》　（ 新規 ・ 変更 ・ 取消 ）　○をお付けください

Ｅ－ｍａｉｌ：shinji.nakai@mwt.co.jp　　ＦＡＸ：０９７－５３６－７３９０

都道府県：

Ｅ－ｍａｉｌ

※　申し込み締め切り日　１０月１０日(月・祝)

大分　次郎39

備　　考

同室希望者名、連泊希望等

携帯電話

性
別 欠席：✕

１１月１２日（土）
大会当日

大会参加

禁煙・喫煙　希望

年
齢 出席：〇

フリガナ

お名前

　　後援会　　　大学院　　　大学　　　専門学校　　　高校　（〇を付けてください）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　　　　　　　　　　　年卒　　　　在学中

支部

№
卒業年次

ＴＥＬ

ＦＡＸ
宿泊券
請求書
送付先

住所

お申込
代表者

〒　　　　　ー　　　　　　　　＊郵便番号は必ずご記入をお願い致します

所属支部

会員番号

宿　　泊　　予　　約

第２希望 第３希望

ご寄付
ご寄附頂ける
場合は金額 第１希望希望無し

復路
到着空港出発空港利用日

名鉄観光サービス㈱大分支店 担当：中井 TEL:097-534-7607

営業時間：月～金 ９時３０分～１７時（土・日・祝日は休業）

名鉄観光/受付欄





２０２２年９月吉日 

一般社団法人工学院大学校友会  

会員 各位 

一般社団法人工学院大学校友会 

 全 国 大 会 ・ 大 分 大 会 

実行委員長 渡邊 光治 

経 理 部 長 田口 正美 

       (公印省略) 

 

全国大会(大分大会)ご寄付のお願い 
 

 拝啓 大分の地では見えぬ新型コロナウィルス感染も幾分終息に向かっておりステージ３

よりステージ２となり飲食にも４人以内制限もなくなりフリーになりましたが、校友会員皆様

の地ではいかがでしょうか? お見舞申し上げます。 

大分大会実行委員会は、来る２０２２年１１月１２日 (土)・１３日(日)の全国大会・大分大会

の開催に向けて、委員一丸となって準備を進めております。 

 

大分大会は、「日本一のおんせん県おおいた」別府市での開催となり、記念講演では地

熱発電として日本一最大１１０，０００ｋｗの出力をもつ九州電力八丁原発電所の地熱を利

用した発電・産業への応用等について、講演をはじめ、祝賀パーティーでは大分産海の幸・

山の幸料理、思い出に残るアトラクション等を準備しております。さらに、２日目のオプショナ

ルツアーは温泉を利用した産業施設、観光、さらには温泉の街としては人気度全国Ｎｏ .１

の湯布院散策で「日本一のおんせん県おおいた」を堪能していただけるよう知恵を絞ってお

ります。 

 しかし実施に当っては、何と言っても校友会員の皆様のご協力なしでは成り立たない大会

でございます。出席ご依頼に加え、大変恐縮なお願いでございますが、台所事情は非常に

厳しく、校友会の皆様に“ご寄付”をお願いする次第で御座います。 

 

 出費多端なおり誠に心苦しいお願いではございますが校友会員皆様方のご理解と  

お力添えを切にお願い申し上げます。 

尚、ご寄付にあたりましては、同封の参加申込の振込用紙に 1 口 ２ ,０００円以上で 

金額をご記入の上、郵便局よりお振込み戴きますようお願い申し上げます。 

 

又は、下記の銀行口座へのお振込みをお願い申し上げます。 

※振込手数料は、差し引いて頂いて結構でございます。 

〇みずほ銀行 大分支店 普通 ３０１８１５３ 工学院大学校友会・大分大会 

〇ゆうちょ銀行 一七九店 当座 ０１７１３１５ 工学院大学校友会・大分大会 

 

敬具 


